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Huoltoleasing vahvassa kasvussa 
 

Työsuhdeautojen markkinat kasvavat muuta autokauppaa nopeammin. 
Suosituin rahoitusmuoto yritysautoissa on huoltoleasing. 

 

Elokuun loppuun mennessä työsuhdeautojen rekisteröinnit ovat tänä vuonna 
kasvaneet 23,7 prosenttia. Yksityisautojen rekisteröinnit kasvoivat samaan aikaan 
15,7 prosenttia ja yritysautojen 14,1 prosenttia. Luvut perustuvat Liikenteen 
turvallisuusviraston Trafin Ajoneuvorekisterin tietoihin. 

"Perinteisesti vuoden lopulla rekisteröidään enemmän työsuhdeautoja, joten ero 
yritysautojen hyväksi tulee kasvamaan vielä lisää", ALD Automotiven myynti- ja 
markkinointijohtaja Kari Kauppinen sanoo. 

 

ALD Automotiven asema markkinajohtajana vahvistunut 

Huoltoleasing on suosituin rahoitusmuoto yritysautoissa. 

"Varovaisenkin arvion mukaan huoltoleasingin osuus kaikista leasingrekisteröinneistä 
on hieman yli 70 prosenttia. Sen suosio on yhä kasvussa muihin omistamisen 
muotoihin verrattuna. Huolto- ja rahoitusleasingin sisältävät leasingrekisteröinnit ovat 
kasvaneet tänä vuonna 31,6 prosenttia", Kauppinen toteaa. 

Leasingmarkkinoilla rekisteröintejään määrällisesti eniten on kasvattanut 
huoltoleasingiin keskittyvä Axus Finland Oy, johon kuuluvat ALD Automotive ja NF 
Fleet. Axus Finland -konserni on rekisteröinyt tänä vuonna 43,1 prosenttia enemmän 
henkilöautoja viime vuoteen verrattuna. 

Kauppisen mukaan myös hyötyajoneuvojen rekisteröinnit ovat kasvussa. Niitä Axus 
Finland rekisteröi tämän vuoden kahdeksan ensimmäisen kuukauden aikana peräti 
62,1 prosenttia edellisvuotta enemmän. 

"Tämän vuoden aikana ALD Automotive on vahvistanut asemaansa huoltoleasingin 
markkinajohtajana Suomessa", Kauppinen sanoo. 

Kauppinen uskoo, että tulevaisuudessa huoltoleasingin palvelutarjonta monipuolistuu. 

"Päätöksenteossa tulevat ratkaiseviksi liikkumisen kokonaiskustannukset, eivät 
omistamisen ja rahoituksen kustannukset. Jatkossa pohdittaviksi nousevat yhä 
enemmän esimerkiksi yhteiskäytössä olevat autot ja lyhytaikainen vuokraus", 
Kauppinen luettelee. 

 

Työsuhdeautojen päästöt keskimääräistä pienempiä 

ALD Automotive on alan suurimpana toimijana sitoutunut kestävään kehitykseen ja 
pyrkii ohjaamaan asiakkaitaan ympäristöystävällisempiin ratkaisuihin. Vuonna 2010 



ALD:n uusien henkilöautojen keskimääräiset hiilidioksidipäästöt olivat 147 g/km ja 
vuonna 2011 (tammikuu-syyskuu) 141 g/km, eli vähemmän kuin kaikkien Suomessa 
vuonna 2010 ensirekisteröityjen henkilöautojen keskimääräiset päästöt (149,6 g/km). 

Asiakasyrityksen näkökulmasta vähän kuluttava ja niukkapäästöinen auto viestii 
yrityksen ympäristötietoisuudesta. Lisäksi se on taloudellisesti edullisempi. 

Myös autoverotus ohjaa valintoja kohti vähäpäästöisiä autoja. Mitä suuremmat 
päästöt, sitä enemmän uuden auton hinnassa on autoveroa, jolloin sen hinta, 
verotusarvo ja leasingvuokra ovat korkeampia. 

 

Uusi hinnoittelumalli tuo joustoa 

ALD toi keväällä huoltoleasingmarkkinoille läpinäkyvän hinnoittelumallin, ALD 
Matrix -vuokratakuun. 

"Hinnoittelumalli vastaa asiakkaiden tarpeisiin tilanteessa, jossa talouden kehitystä on 
mahdollista ennakoida yhä lyhyemmälle ajalle ja muutosvauhti yritysten toiminnassa 
kiihtyy", Kauppinen sanoo. 

Matrix-vuokratakuu on ollut ALD:llä muissa Euroopan maissa käytössä jo joidenkin 
vuosien ajan. 

"Asiakkaat haluavat yhä enemmän tämän kaltaista läpinäkyvää hinnoittelumallia, sillä 
se parantaa joustavuutta ja kulujen ennakoitavuutta", Kauppinen kertoo. 

Tavanomaisessa auton huoltoleasingissä sopimus tehdään tietylle vuokra-ajalle ja 
kilometrimäärälle. Matrix-vuokratakuussa sen sijaan asiakas saa sopimuskauden 
alussa itselleen taulukon, joka sisältää leasingvuokrat kaikille mahdollisille vuokra-
ajan ja kilometrimäärien yhdistelmille. Tarvittaessa leasingvuokra päivitetään 
taulukon mukaan uutta tilannetta vastaavaksi. 

 

ALD Automotive on Suomen johtava huoltoleasingpalvelua tarjoava yritys. Axus 
Finland -konserniin kuuluu myös tytäryhtiö NF Fleet. Konsernin autokanta on noin 20 
000 ja ostot yli 7 000 autoa vuodessa, jonka lisäksi ALD myy lähes 9000 vaihtoautoa 
joka vuosi. ALD Automotive toimii 37 maassa ja hallinnoitava autokanta on 890 000 
ajoneuvoa. 
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